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Termat e referencës 
	Njoftim për studio/kompani që ofron shërbime audio-vizuale


Shoqata zbatuese: YWCA of Albania

Projekti: “Historia jote vlen”
Donatori: Kongresi Rinor Kombëtar
1. Informacion i përgjithshëm

“Historia jote vlen” është projekt i zbatuar nga YWCA of Albania financuar nga Kongresi Rinor Kombëtar, në kuadër të programit Tirana Kryeqyteti Evropian i Rinisë 2022, në bashkëpunim me Bashkinë e Tiranës. Qëllimi kryesor i projektit është ndërgjegjësimi i të rinjve për çështjet e shëndetit mendor, duke nxitur edhe lidhjen e tyre me natyrën, për të promovuar rëndësinë e mbrojtjes së mjedisit, si një nga faktorët kyç me ndikim pozitiv tek mirëqenia psikologjike. YWCA synon që nëpërmjet iniciativës dhe aktiviteteve të shumta të inkurajojë të rinjtë që të jenë udhëheqës aktivë të ndryshimit për një shoqëri më të shëndetshme, të zhvilluar dhe të qëndrueshme.
2. Qëllimi i shërbimit: 

Shërbimi i ofruar duhet të bazohet në specifikimet e mëposhtme:
	Nr
	Zëri i shërbimit
	Koha e realizimit (ditë)

	1
	Prodhimi i një video mbi shëndetin mendor - skenari
	4

	2
	Kamera
	8

	3
	Audio
	2

	4
	Moderimi/Gazetari
	8

	5
	Grafika
	3

	6
	Produksioni
	10

	7
	Post Produksioni
	6

	
	
	

	
	
	


Ky shërbim do të ofrohet përgjatë periudhës shtator-tetor 2022.
3. Pritshmëritë

· Realizimi i 1 video ndërgjegjësuese për shëndetin mendor

· Promovimi i rëndësisë së shëndetit mendor

· Advokimi për rëndësinë e kujdesit ndaj vetes

· Përçimi i mesazheve pozitive dhe gjithëpërfshirëse

4. Menaxhimi dhe raportimi

a. Struktura përgjegjëse që përfaqëson YWCA of Albania është Drejtori i Projektit

b. Fushëveprimi i punës së konsulentit nuk parashikon përdorimin e ambienteve të projektit, por nuk përjashton mundësinë kur lind nevoja.

Shënime të rëndësishme:

 1.Personat që kanë pasur eksperiencë të mëparshme me YWCA kanë përparësi përzgjedhje. 

2. YWCA ndjek një proces transparent përzgjedhje, bazuar tek kriteret e vlerësimit. Çdo ndërhyrje sjell  skualifikimin direkt të kandidatit.

3. YWCA ndjek politikën e zero tolerancë në lidhje me çështjen e ngacmimit, shfrytëzimit dhe/ose abuzimit seksual, ndaj çdo personi që përfshihet në aktivitetet e organizatës.
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